
Łazienka

6.24 m²

Balkon

4.28 m²

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ
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Pow. Pod ścianami

działowymi

demontowalnymi

34.76 m²

14.77 m²

11.71 m²

9.50 m²

6.24 m²

0.96 m²

77.93 m²

Balkon 4.28 m²

4.28 m²

Pow. użytkowa -
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Legenda:

Ściany działowe

Ściany konstrukcyjne

Uwagi:

Budynek -   Piętro -   Nr lokalu -

ul. Przybyszewskiego       Kraków

Ściany działowe

nadające się do demontażu

Przy obliczaniu powierzchni uwzględniono normę

PN-ISO 9836.

Powierzchnia balkonów może ulec zmianie o 5%.

Wymiary podano w stanie wykończonym.

Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa,

rysunki w tym zakresie mają charakter informacyjny

i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów

Kodeksu Cywilnego.
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